
 

 

UCHWAŁA NR LV/685/24 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad wydzierżawienia i wynajmu nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Kościan dla kolejnych umów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art 12, art 13 ust. 1, art 

25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze 

zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady gospodarowania nieruchomościami w zakresie ich wydzierżawiania i wynajmowania 

dla kolejnych umów zawieranych przez strony, z którymi wcześniej takie umowy były zawarte do 3 lat. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Kościana może bez zgody Rady Miejskiej Kościana zawierać kolejne umowy 

dzierżawy lub najmu, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w przypadku gdy wcześniejsze umowy 

były zawarte na czas oznaczony do 3 lat. 

2. Wysokość stawek czynszu za dzierżawę i najem nieruchomości gruntowych i lokali użytkowych ustala 

Burmistrz Miasta Kościana w drodze zarządzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Kościana 

(-) Dawid Olejniczak 

 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ.U. z 2023 r. poz.1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 

1906 i 2029). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3131


		2024-03-22T11:33:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




